

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๘๐๔,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านแปดแสนสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำ โดยก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

ขนาด หนา ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร

และทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น ๓ ศก. ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.สล. ขนาด

๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ เมตร ท่อลอด ๖ จุด และรางวี ค.สล. ๙๐๐.๐๐ เมตร ฯลฯ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๕,๘๐๔,๐๐๐.- บาท (ห้าล้านแปดแสนสี่พันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบรายละเอียดการกำหนดราคากลาง และ แบบผลสรุปการกำหนดราคากลาง

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมานิช	ไวว่อง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายเอกพันธ์	สุทธิรักษ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางญาดา	ณัชชาภรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการปกครอง	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางสาวปณัชนัก	น้อยทิม	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายธุรการ	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายเทพรส	สุขศรีสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ผลสรุปการกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลดอนยายหอม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำ ผิวจราจร A/C. หน้า 0.05 ม.ยาว 800 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,900 ตร.ม

วางท่อคสล. มอกชั้น 3 ศก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพักและท่อลอด 6 จุด ยาวไม่น้อยกว่า 480 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ชื่อสายทาง ถนนสาย ขอยเสมาธรรมจักร 8 เชื่อม ขอยเสมาธรรมจักร 10

สถานที่ตั้ง ชุมชนคลองน้ำใส หมู่ที่ 1 ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง ลูกครึ่ง กว้าง 1.00 เมตร

ระยะเวลาการดำเนิน 90 วัน ผิวทางกว้าง เมตร

วันที่กำหนดราคากลาง 1 กรกฎาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 -25.99 บาท/ลิตร

ที่		รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	4,348,705.40	1.3347	5,804,217.10	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- ภาษี (VAT) 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					-พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			5,804,217.10	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			5,804,000.00	
	(ห้าล้านแปดแสนสี่พันบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 4,900.000 ตร.ม

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 1,184.49 บาท

ประธานกรรมการ.....

นายมานะ ไหว้อง

(ปลัดเทศบาล)

กรรมการ.....

นางสาวปณัฏฐ์ น้อยทิพย์

(หัวหน้าฝ่ายธุรการ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายมานะ ไหว้อง)

ปลัดเทศบาลตำบลดอนยายหอม

กรรมการ.....

นายเอกธัช สุทธิรักษ์

(ผู้อำนวยการกองช่าง)

กรรมการ.....

นายเทพพร สุขศรีสวัสดิ์

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุรเชษฐ จำปาศรี)

รองนายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายวิทยา ศุภศิริโกศา)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนยายหอม

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

รายการ ปรับปรุงถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำ ผิวจราจร AC . หน้า 0.05 ม. ยาว 800 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,900 ตร.ม. ซี่งสายทาง ถนนสายซอยเสมาธรรมจักร 8 เชื่อม ซอยเสมาธรรมจักร 10
วางท่อคสล. มอกขึ้น 3 ตก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพักและท่อลอด 6 จุด ยาวไม่น้อยกว่า 480 เมตร

สถานที่ตั้ง ชุมชนคลองน้ำใส หมู่ที่ 1 ตำบลคอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

วันที่กำหนดราคากลาง 1 กค.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคา/หน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานขุดหรือผิวทางเดิม (ขนทิ้ง) แล้วบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรื้อผิวลาดยางหนา 0.05 ม.		ตร.ม.								
	- งานรื้อผิวคสล. หน้า 0.15 ม.	4,000.00	ตร.ม.	-	116.33	116.33	465,320.00	1.3347	155.27	621,062.60	
1.4	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานรองพื้นทาง (ลูกวิ่งบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานขยายพื้นคั่นทาง Benching	56.00	ลบ.ม.	630.00	83.00	713.00	39,928.00	1.3347	951.64	53,291.90	
1.9	หินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.20 ม.	1,040.00	ลบ.ม.	630.00	83.00	713.00	741,520.00	1.3347	951.64	989,706.74	
1.10	ทรายรองพื้นคอนกรีตปรับระดับ (แน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat บนผิวทาง	4,900.00	ตร.ม.	17.51	6.63	24.14	118,286.00	1.3347	32.22	157,876.32	
2.2	Tack Coat บนผิวทาง	30.00	ตร.ม.	5.25	6.45	11.70	351.00	1.3347	15.62	468.48	
2.3	Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	4,900.00	ตร.ม.	254.28	-	254.28	1,245,972.00	1.3347	339.39	1,662,998.83	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	30.00	ตร.ม.	254.28	-	254.28	7,628.40	1.3347	339.39	10,181.63	หน้า 5 ซม.
2.4	งานผิวคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.7	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.4	Slurry Seal บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.5	Cape Seal บนผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.6	ลูกวิ่งบดอัดแน่น		ลบ.ม.								
3.7	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว+สีเหลือง)ตีเส้น 3 เส้น.	240.00	ตร.ม.	260.00	10.00	270.00	64,800.00	1.3347	360.37	86,488.56	0:1
5	งานอาคารระบายน้ำ										
5.1	<u>งานท่อออกกลม ค.ส.ล.</u>										
5.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	450	เมตร	1,347.00	-	1,347.00	606,150.00	1.3347	1,797.84	809,028.41	
5.2	<u>บ่อพัก ค.ส.ล.</u>										
5.2.1	บ่อพัก ค.ส.ล 1.00x 1.00 ม.	38.00	บ่อ	6,500.00	-	6,500.00	247,000.00	1.3347	8,675.55	329,670.90	
5.2.2	งานติดตั้งฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบเหลี่ยมตะแกรง	32.00	ฝา	6,000.00	1,000.00	7,000.00	224,000.00	1.3347	9,342.90	298,972.80	
5.2.3	งานติดตั้งฝาบ่อพักเหล็กหล่อแบบกลม	6.00	ฝา	6,500.00	1,000.00	7,500.00	45,000.00	1.3347	10,010.25	60,061.50	
5.2.4	งานปรับปรุงฝาบ่อพักเดิม เหล็กหล่อกลม	28.00	บ่อ	6,500.00	1,000.00	7,500.00	210,000.00	1.3347	10,010.25	280,287.00	
5.2.5	งานเดินท่อ พีวีซี 3 " พร้อมเจาะบ่อพักเดิม	25.00	บ่อ	350.00	-	350.00	8,750.00	1.3347	467.15	11,678.63	
5.3	<u>งานรวี คสล.</u>										
5.3.1	รางวี คสล. กว้าง 0.45	900.00	ม.	360.00	-	360.00	324,000.00	1.3347	480.49	432,442.80	
	รวมยอด						4,348,705.40			5,804,217.10	

ประธานกรรมการ.....

(นายมานิช ไหวว่อง)

ปลัดเทศบาล

กรรมการ.....

(นางสาวปณิชนก น้อยทิม)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

กรรมการ.....

(นายเอกนัษ สุทธิรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....

(นายเทพธ สุธศรีสวัสดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นางญาดา ณิชชากรณ)

หัวหน้าฝ่ายปกครอง